
セレオ相模原
屋上駐車場防水補修工事のお知らせ

  補修の際に騒音及び臭気が発生致します。
ご利用のお客さまにできるだけご迷惑をお掛けしないよう

実施してまいりますのでご理解とご協力を
いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

この度、セレオ相模原の屋上防水補修工事行うことに
なりましたのでお知らせいたします。

いつもセレオ相模原をご利用いただき
ありがとうございます。

記
1. 工  事  名　2025年度セレオ相模原屋上駐車場防水補修工事（第1期工事）       
2. 工事期間　令和7年9月1日（月）　から　令和7年11月15日（土）まで         
3. 作業時間　日中   8:30 から 18:30 まで ，　夜間 23:00 から 6:30 まで   
4. 工事概要　屋上駐車場　撤去工事、防水補修工事
5. 施工範囲


